主旨：感謝華盛頓特區經文處領務組的工作人員

 Sender :  郭 oo  (oooooo@gmail.com) 109/9/22

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

外交部部長您好,

我寫這封信是想要表達我對華盛頓特區經文處領務組的工作人員滿滿的感謝.

我與大陸籍的先生 OO周一(2020/09/21)到華盛頓特區經文處領務組進行結婚面試, 領務組櫃

檯的小姐跟助理們服務好親切, 態度非常的親民,

讓我們在異鄉也有賓至如歸的感覺. 鐘 OO移民秘書工作很認真, 做事情很有效率,細心地指導

我們準備所有的文件,

讓我們在最短的時間之內可以完成結婚面試, 也沒有白白從紐約跑過去一趟, 真的很感謝.

這些認真又有效率的領務組的工作人員給了我們在美國的華人對台灣公務員留下了很好的印

象以及提供了很適時的協助.

希望他們繼續保持對工作的熱枕可以協助更多在美國的台灣人~感謝~